
UCHWAŁA Nr 149/726/24 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie upoważnienia udzielonego dla Zarządu Powiatu zgodnie z uchwałą Nr 
LII/427/24 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Kolneńskiego na 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 206.520,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 206.520,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 69.793.351,47 zł, w tym: dochody bieżące 
62.860.594,08 zł, dochody majątkowe 6.932.757,39 zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 80.927.483,19 zł, w tym: wydatki bieżące 56.187.136,80 zł 
wydatki majątkowe 24.740.346,39 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Lech Janusz Owczarczyk 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 
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w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

bieżące

3 4  

26 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

                                                                                             Dochody na zadania własne, zlecone i porozumienia.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

26 400,00

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

0,00

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące 18 000,00 18 000,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 53 202 851,08 53 202 851,08

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 149/726/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 28 marca 2024 r.
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0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 204 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 204 000,00

0,00 0,00

0,00 204 000,00

853 0,00 2 520,00

0,00 0,00

85395 0,00 2 520,00

0,00 0,00

0,00 2 520,00

razem: 0,00 206 520,00

0,00 0,00

0,00 206 520,00

0,00 0,00

3

2110

2110

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 6 932 757,39 6 932 757,39

0,00

0,00

408 200,00

254 520,00

2 520,00

0,00

2 520,00

9 613 343,00

0,00

69 793 351,47

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zlecone

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

408 200,00

0,00

408 200,00

69 586 831,47

9 406 823,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 204 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 204 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

204 200,00

252 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

71 314 140,19 46 573 793,80 45 257 831,72 26 304 317,00 18 953 514,72 802 320,00 513 642,08 0,00 0,00 0,00 24 740 346,39 24 740 346,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 314 140,19 46 573 793,80 45 257 831,72 26 304 317,00 18 953 514,72 802 320,00 513 642,08 0,00 0,00 0,00 24 740 346,39 24 740 346,39 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

204 200,00 204 200,00 204 200,00 179 953,00 24 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 200,00 408 200,00 408 200,00 179 953,00 228 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 200,00 204 200,00 204 200,00 179 953,00 24 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 200,00 408 200,00 408 200,00 179 953,00 228 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 374,00 8 374,00 8 374,00 0,00 8 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 374,00 212 374,00 212 374,00 0,00 212 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 184 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 520,00 254 520,00 252 000,00 184 500,00 67 500,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

853

4300

70005

700

Dzi
ał

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dzi
ał

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 149/726/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 28 marca 2024 r.
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 406 823,00 9 406 823,00 9 141 847,68 8 067 487,00 1 074 360,68 68 245,32 196 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 520,00 206 520,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 613 343,00 9 613 343,00 9 345 847,68 8 067 487,00 1 278 360,68 68 245,32 199 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00
85395
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Uzasadnienie dokonanych zmian dochodów wg załącznika Nr 1 do Uchwały 

1. W dziale Gospodarka mieszkaniowa w  rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się 
dotacje celową otrzymaną z budżetu  państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę  204.000,00 zł zgodnie z pismem Wojewody 
Podlaskiego z dnia 25 marca 2024 roku znak FB-II.3111.112.2024.JK z przeznaczeniem na realizację zadań 
zleconych. 
 

2. W dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale Pozostała działalność zwiększa się 
dotacje celową otrzymaną z budżetu  państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 2.520,000 zł zgodnie z pismem Wojewody 
Podlaskiego z dnia 25 marca 2024 roku znak FB-II.3111.50.2024.JK z przeznaczeniem na realizację zadań 
zleconych. 

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 2 do Uchwały   

1. W dziale Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami w 
Starostwie Powiatowym  w Kolnie zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 204.000,00 zł na zlecenie 
wykonania operatów szacunkowych będących podstawą do  wydania decyzji ustalających wysokość 
odszkodowań za nieruchomości przejmowane pod drogi publiczne w trybie przepisów ustawy o 
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 
 

2. W dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale Pozostała działalność w 
Starostwie Powiatowym w Kolnie zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 2.520,00 zł z 
przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania dla posiadacza 
Karty Polaka osiedlającego się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
 

 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 149/726/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 28 marca 2024 r.
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